[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ТАВǍТ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

10.12.2005  № 15
Тавǎт ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТАУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

10.12.2005  № 15

д. Таутово

Об утверждении Положения о

бюджетном процессе     в

Таутовском    сельском  поселении

        В соответствии со ст.9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного         самоуправления в       Российской Федерации»  в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в Таутовском сельском поселении, установления основ формирования доходов, осуществления расходов местного бюджета, муниципальных заимствований и управления муниципальным долгом Таутовского сельского поселения решило:

1.Утвердить Положение о бюджетном процессе в  Таутовском сельском  поселении (прилагается).

2.Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  Таутовского

сельского поселения                                                         Н..В.Михайлов